年　　　月　　　日

　　　高岡市長あて

　　　〒

申請者　住所

氏名・団体名

　　　　　　代表者名

　連絡先(担当者)　　　　℡

高岡市男女平等推進センター利用許可申請書

次のとおり、高岡市男女平等推進センターを利用したいので申請します。
※太枠内を記入してください。

	利用日時

　　年　　月　　日　　　　：　　　から　　　　：　　　まで

	利用場所
	交流スペースＡ　・　交流スペースＢ　・　会議室Ｃ

	利用目的及び内容

	利用予定人員
	　　　　　名
	催事案内（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	納入通知書の送付先

高岡市男女平等推進センター使用料減免申請書

次のとおり、高岡市男女平等推進センターの使用料の減免を受けたいので申請します。

	※太枠内を記入してください。
減免を必要とする理由
※証明できる書類を
添付してください。
	１　市が共催する大会、会議、事業等に利用するため

２　市が後援する大会、会議、事業等に利用するため

３　国又は県が主催する大会、会議、事業等に利用するため

	部長　　　　　所長　　　　　係長　　　　　　　　　　職員
	主務者

	起案
	・ 　・
	上記申請の許可及び使用料について、次のとおり決定してよいか伺います。

利用許可
許可　・　不許可

共催等の有無
無 ・ 有 （ 共催 ・ 後援 ・ 国県主催　）

減免率

50％　・　30％

使用料

基本 ・ 商業 ・ 冷暖房有
　　　　　　円

	課長

	決裁
	・　 ・

	受付者

	分類
	C
	05
	05
	保存期間
	5年
	取扱要領

午前

午後

午前

午後